PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ct No 002/2024 Riachuelo/SE, 08 de janeiro de 2024

Ciente da realizaçâo do com procedimento.

,^üL

Peterson Araújo

Exmo. Prefeito,

('umprimentando cordialmente. r'enho atrar'és deste. solicitar contratação do CANTOR PABLO - A
VOZ ROMÂNTICA. para a realização do Evento Emancipação Política de Riachuelo. que será realizado no

dia 25 de janeiro do corrente ano. a partir das 21:00h. na Praça Coronel Antônio Franco, em nosso Município.

Solicito a abertura de processo de inexigibilidade para contratação de shous artísticos, conforme termo de

referência em anexo.

I7O4O.O()O TRANSFERENCIAS DA UNIÁ() REFERENTES A COMPENSAÇ ES

FTNANCEIRAS PELA EXPLORAÇÃO DE RECURSOS NAI'URAIS

Atenciosamente,

ER DA
s RETÁRto wtutttctp DE TURA

i r ,l

Em ,07 ,zoz,

w
zi5 r"5

Exmo Sr
PETERSON DANTAS ARAÚJO
DD Prefeito Municipal de Riachuelo
Riachuelo/SE

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 2110 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
zoss - rranNureruÇÁo E DESENVO ,\íENTO DE ATIVIDADES CULTURAIS
E ARTISTICASPROJ ETO/ATIVIDADE

3390 39.00 00 - ouTRos SERVI OS DE TERCEIROS _ PESSOA JUR DICAcLessrrrcÃçÁo EcoNoMlcA

FONTE DE RECURSO